- III. Pro salario scriptoris, p. 317.
- V. Pro custode donus Juratorum, p. 317.
- VI. Prosalarium Virgariorum Juratorum, p. 317.
- VII. Pro salario unius Exactoris debitorum, p. 317.
- VIII. Sublata sunt salario Sagionum capitum scubie, p. 317.
- VIII. Pro officio Exequorum, p. 317.
- X. Revocatus est unus ex Clavariis, p. 318.
- XI. Diminutum est salario Scriptoris Clavariorum, p. 318.
- XII. Diminutum est salario Campsoris, p. 318.
- XIII. Sublatum est officium Mancipiorum, p. 318.
- XIV. Diminutum est salario Guardiani Fundici, p. 318.
- XV. Diminutus est numerus Vigilum de Portupino, p. 318.
- XVI. Sublatum est officium capitanie de Alcudia, p. 319.
- XVII. Sublatum est salario Virgarii Gubernatoris, p. 319.
- XVIII. Sublatum est salario Cirurgici, p. 319.
- XIX. Diminutum est salario Magistri Bonanati, p. 319.
- XX. Sublatum est salario Venerabilis Gerald de Palou, p. 319.
- XXI. Sublatum est salario Lapiscide Fusterii, p. 319.
- XXII. Sublatum est emolumendum Mostaçafí, p. 319.
- XXIII. Sublatum est salario Ponderancium merces, p. 319.
- XXIV. Sublata sunt officia et salario Exequorum captivorum, p. 319.
- XXV. Sublata sunt officia Gardie vigilum Civitatis, p. 319.
- XXVI. Diminutum est salario Sindicorum forensium et procerum, p. 320.
- XXVII. Provisio salarii solvendi super habendo consilio, p. 320.
- XXVII. Sublatum est salario vestibus Sindicorum forensium sub condicione, p. 321.
- XXVIII. Sublata est anticipacio peccunie sindicorum forensium, p. 321.
- XXX. Quod forenses non possint facere talla sine licentia Vices Gerentis, p. 321.
- XXXI. Provisio super redemcione Violariorum, p. 344.
- XXXII. Provisio quod quarterie censuales reducantur in census morabatinorum, p. 345.
- XXXIII. Provisio quod censualia maiori precio augeantur, p. 346.
- XXXIV. Provisio quod, usuris cessantibus, solvantur debita, p. 346.
- XXXV. Provisio quod infra x annos non solvatur aliquid ex debitis contentis in supradicto capitulo, p. 347.
- XXXVI. Provisio quod Jurati non possint emere blada sub condicione in isto capitulo contenta p. 347.
- XXXVII. Provisio quod infra x annos non debeant expensas pro operibus ministrare, p. 348.
- XXXVIII. Provisio quod legatis provideatur certo logerio sive vestitu, p. 348.
- XXXVIII. Provisio quod Jurati non possint dare de comuni infra x annos vel ultra, p. 348.
- XL. Provisio quod ex pecunia debitorum redimantur censualia domus, p. 349.
- XLI. Provisio quod in examinandis computis Juratorum intersint III persone qui computa reddantur de duobus in duabus annis, p. 349.
- XLII. Provisio quod pro salario habeat scriptor qui interfuerit in computis examinandis xxv liberas pro anno, p. 349.
- XLIII. Provisio quod redditio computi Juratorum reddendi in fine eorum regiminis vocetur seu nuncupetur testamentum, p. 349.
- XLIV. Provisio quod ordinationes regie preinserte anno quolibet publicentur per procuratorem regium et nuncientur, p. 350.
- XXIV, 315, 344
- Sobre la guarda del bestiar (1348) XXIV, 350
- Pragmàtica del Sindicat de fora (1387, 13 desembre, Vilafranca del Panadès)**
- I. Del nombre de Consellers, p. 352.
- II. Nomenament dels Consellers.
- III. Obertura de la cedula e la publicació.
- IV. Los redolins.
- V. Nombre de sindics segons els llocs.
- VI. Citació dels Síndichs, p. 354.
- VII. Reclusió de redolins en una caixa.
- VIII. Clavaris,
- IX. Comptadors.
- X. Pel segon any.
- XI. Elecció de sis consellers retinguts.
- XII. Elecció de personnes en lloc dels foragats, p. 355.